
 
COMUNE DI RIBERA 

Libero Consorzio Comunale di Agrigento 

******** 

 3 ° SETTORE – Servizio Risorse Umane 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 75 DEL 11.04.2024    

 

Oggetto: Liquidazione di spesa ai fini del pagamento dell’indennità sostitutiva per ferie non godute agli 

eredi del dipendente …omissis… deceduto in attività di servizio …omissis… 

 

IL DIRIGENTE 

Visti gli artt. 107 e 184 D.lgs. 18.08.2000 n°267; 

Visto l’art. 48 del vigente regolamento di contabilità; 

Richiamata  la determinazione dirigenziale n. 56 del 14.03.2024  con la quale sono state impegnate le seguenti somme 

per il pagamento dell’indennità sostitutiva per ferie non godute all’ erede del dipendente …omissis… di seguito indicato 

e nella misura concordata tra gli eredi, come da dichiarazione agli atti (allegato A), come segue: 

…omissis… 
 

Visto il prospetto allegato prospetto B) dai quali risulta l’importo dovuto a compensazione dei giorni di ferie maturati e 

non goduti; 

 

Preso atto, altresì,  che in data 20.03.2024 è stata acquisita da parte dell’Agenzia delle Entrate la dichiarazione di 

successione degli aventi causa (…omissis…); 

 

Visti gli atti d’Ufficio 

P.Q.S. 

DETERMINA 

  

 

1. Di liquidare la somma …omissis… a …omissis…, prelevando l’importo come segue: 

…omissis… 

2. Di dare atto che tali somme sono state impegnate con Determinazione Dirigenziale n. 56 del 14.03.2024;  
3. Di trasmettere copia del presente atto, unitamente alla copia della determinazione dirigenziale n. 56 del 

14.03.2024  ed alla dichiarazione degli eredi all'ufficio Stipendi per la liquidazione dando mandato di 

operare le trattenute degli importi conseguenti alla nota prot. 4910 del 13/03/2024; 

4. Di pubblicare il presente provvedimento all’Albo Pretorio on line del sito web istituzionale omettendo i 

dati personali.    
 

ALL’UFFICIO STIPENDI  per quanto di competenza 

 

          Il Resp.le del Servizio Risorse Umane 

              F.to  (Dott. Valentina Polizzi) 

                                                                               Il Dirigente del 3° Settore 

                                                                                                        F.to (Dott. Raffaele Gallo)          


